

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



PRUDENTIAL

Prudential plc

英國保誠有限公司*

(於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為01397169)

(股份代號: 2378)

二零一三年第一季度中期管理報告

新聞稿



PRUDENTIAL

PRUDENTIAL PLC

集團通訊

12 ARTHUR STREET

LONDON EC4R 9AQ

電話 020 7220 7588

傳真 020 7548 3725

www.prudential.co.uk

二零一三年五月七日上午九時十五分（英國夏令時間）

PRUDENTIAL PLC 二零一三年第一季度中期管理報告

- 亞洲持續錄得盈利增長，顯示於二零一三年取得良好開端
- 亞洲區的新業務利潤增長 18% 至 3.08 億英鎊
- 資產管理淨流入增長 66% 至 35 億英鎊
- 我們在美國的「無保證」變額年金新產品 Elite Access 銷售強勁
- 英國年金增長抵銷規管變動的影響
- 收購 Thanachart Life 已獲批准並已與 Thanachart 建立銀行保險業務分銷合作關係

集團執行總裁 Tidjane Thiam 表示：

「本集團於二零一三年取得良好開端。亞洲區壽險業務持續錄得盈利增長，我們的主要增長指標新業務利潤增長18%。資產管理方面，M&G表現尤其出色，受歐洲大陸業務的淨流入所推動，主要盈利來源外部管理基金增長至1,190億英鎊的新高，較二零一二年第一季度增長28%。亞洲瀚亞投資零售及機構業務淨流入亦見良好跡象，其管理資產首次超過600億英鎊。美國及英國方面，我們繼續採取價值導向模式管理銷售量，去年於美國新推出的無保證變額年金產品Elite Access，表現令人鼓舞。

「本集團的整體業務向二零一三年「增長與現金」目標穩步邁進。在長期利率低企及經濟增長不明朗的環境下，我們仍然專注於執行我們的策略及把握長期盈利增長機會，尤其注重繼續利用市場領先地位及強大的多渠道分銷能力，擴展亞洲市場。於我們的各個市場當中，我們持續採用規範化的方法，秉持價值重於數量的理念，繼續尋求在風險、回報、資本及現金產生之間取得最佳平衡。」

業務單位回顧

亞洲

亞洲新業務利潤於第一季度增長18%至3.08億英鎊，增長源自向亞洲新興中產階級出售的儲蓄及保障產品銷售額增加，以及地域組合改善，此改善主要反映我們的東南亞核心目標市場及香港增長強勁，以及主動減低台灣業務增長。整體而言，我們有八個地區業務的銷售額於第一季度實現了雙位數增長。我們繼續向於二零一三年實現新業務利潤較二零零九年翻番的亞洲增長目標邁進，於二零一三年第一季度的新業務利潤為二零零九年第一季度的2.3倍。

我們的策略重點是致力滿足亞洲快速壯大並日趨城市化的中產階級的需求，建立及加強多渠道分銷。於第一季度，主要由於活躍人力增加及平均個案規模略微擴大，代理年度保費等值（不包括印度）顯著增加16%。銀行保險合作關係亦持續穩步增長，年度保費等值增加17%，該數字未計入我們停止透過銀行合作夥伴玉山銀行提供低回報、資本密集型產品的台灣。

我們繼續在「福地」市場¹取得良好進展，新業務利潤增長20%，較年度保費等值銷售額的增幅16%為高。我們的兩個最大的業務區域**印尼**及**香港**於本季度表現尤為強勁，主要由於兩個市場的活躍代理人數增加，以及獲益於香港的個案規模擴大，推動銷售量及盈利增長。鑒於期內印尼盧比兌英鎊大幅貶值，此表現尤屬難能可貴。**馬來西亞**方面，我們持續專注於建立我們在原居民地區的策略，而我們重新專注於代理的舉措卓有成效，保障內容在屬區內領先。在**新加坡**，代理及銀行渠道繼續錄得不俗表現，反映活躍代理人數進一步增加及銀行合作夥伴的重大貢獻。

在**菲律賓**，我們繼續保持近年來的良好勢頭，年度保費等值增長40%，而在**越南**，年度保費等值銷售額增長43%，彰顯該市場的長期潛力。在**泰國**，誠如於五月三日所公告，我們已完成收購 **Thanachart Life**，並與 **Thanachart Bank** 建立獨家分銷合作關係。我們亦於**柬埔寨**成功推出新業務，與該國最大的零售及商業銀行 **ACLEDA Bank Plc** 開始合作展開壽險業務。我們正著手於**緬甸**開設辦事處。

中國信誠於本年首個季度即錄得卓越表現，保誠的 50%年度保費等值增加 59%至 2,700 萬英鎊，按新業務利潤計算，該數字已創出歷史新高。銀行及代理渠道表現理想，而中信銀行的業績尤為令人鼓舞。在**印度**，本集團擁有 26%合營股份的 **ICICI-Prudential** 繼續保持私營部門的領先地位，並致力重新專注於期繳保費儲蓄及保障產品。

在**韓國**，銷售額於二月生效的一項稅務變動之前已有所增長，而在**台灣**，由於我們採取注重價值重於數量的策略，年度保費等值有所減少。

亞洲資產管理業務**瀚亞投資**的管理基金於季內錄得 628 億英鎊的創新高水平，較二零一二年三月三十一日的 534 億英鎊增長 18%，首次超過 600 億英鎊。外部管理基金²由二零一二年三月三十一日的 162 億英鎊增長 22%至 198 億英鎊。於二零一三年第一季度，第三方及機構業務淨流入為 10.71 億英鎊（二零一二年第一季度：3.49 億英鎊），由韓國、印度及台灣的強勁淨流量、於新加坡獲得的新機構債券授權及來自印尼的首次貢獻所推動。於四月十七日，瀚亞投資獲監管機構批准於歐洲分銷基金，可藉此執行於亞洲境外新市場建立產品分銷渠道的策略，以受惠於西方投資者對亞洲的投資熱情。

整體而言，我們透過優質及多渠道的分銷，專注於滿足新興中產階級對儲蓄及保證產品的需求，推動我們的亞洲業務持續錄得強勁溢利增長。

美國

於二零一三年第一季度，**Jackson** 錄得年度保費等值零售額 3.43 億英鎊，較二零一二年第一季度增長 6%。**Jackson** 在已實現上述銷售水平的同時，仍維持其定價紀律，繼續以超過 20%的總內部回報率承保新業務。年度保費等值銷售總額（包括機構銷售）為 3.58 億英鎊，較二零一二年同期增長 8%。在競爭激烈的美國市場，我們繼續採取專注於《國際財務報告準則》盈利及現金產生而非數量的策略。

新業務利潤於二零一三年第一季度減少 2,200 萬英鎊至 1.92 億英鎊，反映受利息低企及息差收窄的影響。按同比基準計算，若就自二零一二年第一季度以來的收益率下跌及信貸息差收窄進行調整，按年比較，新業務利潤將大致持平。保證變額年金銷售額下降對新業務利潤的影響幾乎完全被於過去十二個月採取的定價行動的效益及 Elite Access 銷售額增加的貢獻所抵銷。

管理資產增長是《國際財務報告準則》利潤及現金的主要推動因素。年金淨流量總額於二零一三年第一季度為 20 億英鎊，較二零一二年第四季度增長 13%，而獨立賬戶資產亦因標普 500 指數上升 10% 而受惠。因此，於期末，Jackson 的法定獨立賬戶資產合計為 581 億英鎊，一般賬戶資產合計 410 億英鎊，按年分別增長 38% 及 34%。

Elite Access 表現出色，於期內貢獻年度保費等值 5,400 萬英鎊，且自二零一二年三月推出一年來持續顯示出強勁的銷售勢頭，在此推動下，**變額年金**年度保費等值合共錄得 2.94 億英鎊（二零一二年第一季度：2.79 億英鎊）。Elite Access 為高內部回報率產品，為零售客戶提供無保證給付的節稅變額年金另類投資安排。未計入 Elite Access 貢獻的保證變額年金年度保費等值為 2.40 億英鎊，減少 14%，主要由於二零一二年第四季度採取定價行動及本集團決定控制銷售量以符合自身的風險承受能力的影響所致。產品組合的變動符合我們於二零一二年十一月的投資者會議上概述的美國策略。

定額指數年金年度保費等值錄得 3,400 萬英鎊，較二零一二年同期增長 36%。由於近期標普 500 表現強勁，消費者有意增加股票持倉，我們的定額指數年金的需求錄得小幅增長。**定額年金**年度保費等值為 1,400 萬英鎊，減少 13%。

於本年度首三個月，Jackson 的對沖計劃及保單持有人行為的表現繼續符合我們的預期。

Curian Capital 為一家專業的資產管理公司，提供以收費形式管理的獨立創新賬戶，於二零一三年三月底管理基金為 63 億英鎊，而於二零一二年底則為 55 億英鎊。於二零一三年第一季度，Curian 吸納存款 4.36 億英鎊，較二零一二年第四季度增長 23%，但較二零一二年同期小幅下降。Curian 的資產增幅繼續自投資平台發展及於二零一二年大幅擴展公司的批發團隊及分銷領域獲益。

我們在美國的策略仍然為專注於產生按現金產生及《國際財務報告準則》盈利計量的股東價值，同時在審慎的風險管理框架內運營，並維持穩健的監管資本狀況。

英國

於二零一三年第一季度，保誠英國產生新業務利潤 6,300 萬英鎊，與二零一二年同期錄得的水平相當。我們的英國業務持續專注於能夠為客戶帶來卓越價值及享有競爭優勢的退休儲蓄及收入市場領域。

年度保費等值銷售總額為 1.85 億英鎊，較二零一二年第一季度減少 2%，主要由於分紅債券與個人退休金銷售額下降，被個人年金銷售額增加所部分抵銷。

個人年金年度保費等值為 5,500 萬英鎊，較二零一二年第一季度上升 15%，儘管銷售量低於二零一二年第四季度錄得的水平，但受二零一二年十二月二十一日實施性別中立定價變動前的銷售額刺激而有所增長。我們的分紅產品收入選擇年金的需求持續強勁增長，年度保費等值增長 69% 至 2,200 萬英鎊。該產品具有收益保障及潛在收入增長雙重特色，因此日益受到面臨低息環境影響的客戶青睞。

境內債券的銷售額下降 18% 至年度保費等值 4,500 萬英鎊，主要反映由於二零一二年年末實施零售分銷審閱規則導致**分紅債券**的預期銷售額下降。儘管受惠於零售分銷審閱前的重大渠道，第一季度分紅債券銷售額較二零一二年第一季度下降 21%。我們預期，由於消費者及分銷商須適應新環境，市場失衡情況將於短期內持續，相比二零一二年錄得的銷售額水平，預期市場失衡將繼續影響二零一三年投資債券的銷售額。

企業退休金的年度保費等值為5,300萬英鎊，較去年同期上升8%，主要由於分紅銷售額上升所致。保誠英國繼續成為透過在公營部門內部提供額外自願供款計劃業務的最大供應商，為英國99家公營部門機構中的68家提供計劃服務。

其他產品（主要為個人退休金、PruProtect、PruHealth 及境外債券）的年度保費等值銷售額為3,000萬英鎊，較二零一二年第一季度下降19%，主要由於界定供款退休金計劃的國家二級退休金不再外判，導致年度保費等值下降700萬英鎊。

我們繼續透過強化我們的個人年金及分紅產品的實力管理英國業務，以滿足700萬英國客戶的需求。

我們於最近欣然宣佈，將委任Jackie Hunt領導本集團的英國及歐洲業務，同時亦衷心感謝Rob Devey於過去四年作出的重大貢獻。

M&G

M&G 於二零一三年首三個月的流入淨額上升 38%至 24 億英鎊，反映歐洲大陸零售額的強勁表現並推動管理基金總額及外部管理基金分別創下 2,384 億英鎊及 1,192 億英鎊的紀錄新高。

M&G 的**零售**業務方面，來自歐洲投資者的流入淨額錄得創紀錄的 29 億英鎊，較二零一二年第一季度的 15 億英鎊增長近一倍，反映長期基金表現強勁及於歐洲分銷渠道的十年投資的成效。來自歐洲投資者的流入大幅增長，將英國的銷售額下降抵銷有餘，足證 M&G 多元化業務模式的裨益。有關英國流出的絕大部分是由於我們於二零一二年夏季決定減緩兩隻市場領先的企業債券基金的投資。於二零一三年三月三十一日，零售管理基金按年增長 28%至 614 億英鎊，其中來自歐洲客戶的管理基金高達 187 億英鎊，較二零一二年三月三十一日的 104 億英鎊大幅增加，現佔所有零售管理基金的近三分之一。

我們的零售業務仍受惠於穩健、持續的長期投資表現。於截至二零一三年三月三十一日止三個年度，佔管理基金 63%的 20 隻零售基金的回報踞第一個或第二個四分位。

M&G 的**機構**業務於本季度錄得小額流出淨額，部分短期分離授權的預期虧損抵銷新業務的正面影響，尤其是來自 M&G 另類信貸小組的正面貢獻。機構業務亦具備優質渠道，可藉此開展已獲得但仍未出資的新業務。於二零一三年三月三十一日，外部機構管理基金為 577 億英鎊，較二零一二年三月三十一日的 454 億英鎊增長 27%。

M&G 已宣佈，自季末起，PRUPIM 將改名為 M&G Real Estate。該變動反映隨著我們不斷為客戶提供含有房地產元素的投資策略，PRUPIM 與 M&G 其他分部的合作更為緊密。

流入淨額及有利的市場變動令 M&G 的管理基金總額於二零一三年三月三十一日達至創紀錄的 2,384 億英鎊，較去年同期增長 17%，外部基金錄得 1,192 億英鎊的新高，首次佔總額的五成，較二零一二年第一季度增長 28%。

資產負債表

我們的資產負債表持續表現穩健及保持審慎。於二零一三年三月三十一日，我們的 IGD 盈餘為40億英鎊（已扣除二零一二年末期股息）。

前景

我們於本年度取得良好開端，各項業務繼續錄得強勁表現。

全球經濟增長前景依然未見明朗，幾個主要西方國家仍在努力達致更為穩健的財政平衡，令其增長前景受壓。在此背景下，亞洲新興國家增速預期將繼續超越大部分發達國家。

在保誠享有領先地位的東南亞地區，保險滲透率較低，加上擁有迅速壯大、日趨城市化的富裕中產階級，長期盈利增長前景十分樂觀。我們亦受惠於美國及英國的強大平台，專注於盈利及現金，實施價值重於數量的策略。

我們的業務表現理想，資產負債表資本狀況穩健並保持審慎，我們有信心可繼續取得出色表現。

1. 二零一三年第一季度業務單位財務摘要

| | 二零一三年 第一季度 | 二零一二年 第一季度 | 較二零一二年 第一季度的 變動百分比 ⁴ |
|--------------------------|-----------------|-----------------|---------------------------------------|
| 新業務利潤³ | | | |
| 亞洲 | 3.08 億英鎊 | 2.60 億英鎊 | 18 % |
| 美國 | 1.92 億英鎊 | 2.14 億英鎊 | (10) % |
| 英國 | 6,300 萬英鎊 | 6,200 萬英鎊 | 2 % |
| 集團保險總額 | 5.63 億英鎊 | 5.36 億英鎊 | 5 % |

| | 二零一三年 第一季度 | 二零一二年 第一季度 | 較二零一二年 第一季度的 變動百分比 |
|---------------------|------------------|-----------------|--------------------------|
| 銷售額 – 年度保費等值 | | | |
| 亞洲 | 4.95 億英鎊 | 4.43 億英鎊 | 12 % |
| 美國 | 3.58 億英鎊 | 3.32 億英鎊 | 8 % |
| 英國 | 1.85 億英鎊 | 1.89 億英鎊 | (2) % |
| 集團保險總額 | 10.38 億英鎊 | 9.64 億英鎊 | 8 % |

| | 二零一三年 第一季度 | 二零一二年 第一季度 | 較二零一二年 第一季度的 變動百分比 ⁶ |
|-------------------------|-------------------|------------------|---------------------------------------|
| 投資流量 | | | |
| 流入總額 | | | |
| M&G | 98.69 億英鎊 | 70.09 億英鎊 | 41 % |
| 瀚亞投資 ⁵ | 35.40 億英鎊 | 21.74 億英鎊 | 63 % |
| 集團總計 | 134.09 億英鎊 | 91.83 億英鎊 | 46 % |
| 淨流入 | | | |
| M&G | 24.31 億英鎊 | 17.67 億英鎊 | 38 % |
| 瀚亞投資 ⁵ | 10.71 億英鎊 | 3.49 億英鎊 | 207 % |
| 集團總計 | 35.02 億英鎊 | 21.16 億英鎊 | 66 % |
| 管理基金⁷ | | | |
| M&G | 2,384 億英鎊 | 2,029 億英鎊 | 17 % |
| 瀚亞投資 | 628 億英鎊 | 534 億英鎊 | 18 % |

完

查詢：

媒體

Jonathan Oliver +44 (0)20 7548 3719
Robin Tozer +44 (0)20 7548 2776

投資者／分析員

Raghu Hariharan +44 (0)20 7548 2871
Richard Gradidge +44 (0)20 7548 3860

¹ 香港、印尼、馬來西亞、菲律賓、新加坡、泰國及越南² 瀚亞外部管理基金不包括附表 3 所載的貨幣市場基金³ 新業務利潤已應用載於附表 5 內的假設計算⁴ 新業務利潤乃運用期末經濟假設計算，呈列於中期管理報告附表 5，二零一二年三月至二零一三年三月間長期債券利息收益率下降導致年初至二零一三年三月新業務利潤總額下降 2,700 萬英鎊（其中 2,200 萬英鎊由美國業務所致）⁵ 投資流入總額及淨額不包括瀚亞貨幣市場基金。投資流量不包括瀚亞貨幣市場基金的流入總額 140.03 億英鎊（二零一二年第一季度：125.56 億英鎊）及淨流出 5.28 億英鎊（二零一二年第一季度：淨流出 5.27 億英鎊）⁶ 百分比按未經取整數字計算⁷ 管理基金包括所有內外部基金

附註：

1. 年度保費等值銷售額包括期繳保費銷售額加上整付保費保險銷售的 10%，並已作約整。
2. 新業務保費現值按整付保費等值加新期繳保費業務預期保費現值計算得出，並計入失效及釐定歐洲內含價值新業務貢獻的其他假設。
3. 期內新業務利潤假設乃於附表 5 內詳述。
4. 集團執行總裁 Tidjane Thiam 將於今日十時正（英國時間）／十七時正（香港時間）主持為媒體而設的電話會議。撥打電話號碼：（英國）+44 (0)203 139 4830，（香港）+852 3068 9834，Pin 個人識別碼：45518914#。
5. 集團執行總裁 Tidjane Thiam 將於今日十一時三十分（英國時間）／十八時三十分（香港時間）主持為分析員及投資者而設的電話會議。撥打電話號碼：+44 (0)203 139 4830／0808 237 0030（英國免費電話），Pin 個人識別碼：36940079#。回放（PIN 個人識別碼：638967#）+44(0)203 426 2807／0808 237 0026（英國免費電話）（自二零一三年五月七日十三時正（英國時間）至二零一三年六月六日二十三時五十九分（英國時間）期間有效）。
6. 媒體可在www.prudential.co.uk/prudential-plc/media/media_library或致電媒體辦公室+44 (0) 207 548 2466 免費獲取高解像度圖片。
7. 誠如附表所示，海外業務的銷售已按期內的平均匯率呈報。除有說明外，註解中所提述的前一年度數字乃按實質匯率基準計算。呈列的另一方法為按固定匯率基準計算，請參閱補充附表 1B。
8. Prudential plc 是一家於英格蘭註冊的公司，其主要營業地點亦位於英格蘭。Prudential plc 與其聯屬公司組成大型的國際金融服務集團。Prudential plc 通過其遍及全球的附屬公司及聯屬公司提供保險及金融服務。Prudential plc 創立至今已有 165 年，截至二零一二年十二月三十一日所管理資產達 4,050 億英鎊。Prudential plc 與保德信金融集團（一家主要營業地點位於美國的公司）並無任何聯屬關係。
9. 前瞻性陳述
本文件可能載有「前瞻性陳述」，涉及若干保誠的計劃及其對日後財務狀況、表現、業績、策略及目標的目標和預期。並非過往事實的陳述，包括關於保誠的信念及預期的陳述，並包括但不限於包含「可能」、「將」、「應」、「繼續」、「旨在」、「估計」、「預測」、「相信」、「有意」、「期望」、「計劃」、「尋求」、「預期」及類似涵義詞語的陳述，均為前瞻性陳述。該等陳述基於在作出陳述時的計劃、估計及預測而作出，因此不應過度依賴該等陳述。就其性質而言，所有前瞻性陳述均涉及風險及不明朗因素。多項重要因素可能導致保誠的實際日後財務狀況、表現或其他所示業績與在任何前瞻性陳述所示者有重大差別。該等因素包括但不限於：未來市況（例如利率和匯率波動）、低息環境可能持續及金融市場的整體表現；監管機構的政策及行動，例如包括有關金融危機的新政府措施及歐洲聯盟「償付能力標準II」規定對保誠資本維持規定的影響；競爭的影響、經濟增長、通脹及通縮；特別是有關死亡率和發病率趨勢、失效率及保單續新率的經驗；在相關行業內日後收購或合併的時間、影響及其他不明朗因素；保誠及其聯屬公司經營所在司法權區的資本標準、償債能力標準、會計準則或相關監管框架，以及稅務及其他法例和規例變動的影響；以及法律訴訟及糾紛的影響。舉例而言，上述及其他重要因素可能導致釐定經營業績所用假設的變動或日後保單給付準備金的重新預計。有關可能導致保誠的實際日後財務狀況、表現或其他所示業績與在保誠的前瞻性陳述所預期者有差別（可能是重大差別）的上述及其他重要因素的進一步討論，已載於保誠最近期年度報告「風險因素」一節及向美國證券交易委員會提交的表格20-F中保誠最近期年度報告「風險因素」內，以及於任何其後保誠半年度財務報告內「風險因素」一節。保誠最近期年度

報告、表格20-F及任何其後半年度財務報告可在其網站www.prudential.co.uk查閱。

本文件所載的任何前瞻性陳述僅討論截至作出陳述當日的情況。除根據《英國售股章程規則》、《英國上市規則》、《英國披露及透明度規則》、《香港上市規則》、《新加坡交易所上市規則》或其他適用法律及法規所規定者外，保誠表明概不就更新本文件所載的任何前瞻性陳述或其可能作出的任何其他前瞻性陳述承擔任何責任，不論有關前瞻性陳述是基於日後事件、新增資料或其他原因而作出。

10. 本中期管理報告及隨附附表所呈列的財務資料乃未經審核。

補充附表

| 目錄 | | 頁 |
|-------|--|----|
| 附表 1A | 新保險業務（按過往匯率計算） | 10 |
| 附表 1B | 新保險業務（按固定匯率計算） | 11 |
| 附表 2A | 總保險新業務年度保費等值 – 季度（按過往匯率計算） | 12 |
| 附表 2B | 總保險新業務年度保費等值 – 季度（按固定匯率計算） | 13 |
| 附表 3 | 投資業務 – 季度（按過往匯率計算） | 14 |
| 附表 4 | 新業務利潤及溢利率（年度保費等值百分比及新業務保費現值百分比） （按過往匯率計算） | 15 |
| 附表 5 | 歐洲內含價值新業務估值方式及假設 | 16 |
| 附表 6 | 資本管理 | 19 |
| 附表 7 | 編製基準 | 20 |

附表 1A — 按過往匯率計算

PRUDENTIAL PLC — 新業務 (二零一三年第一季度)

保險業務

| | 整付 | | | 期繳 | | | 年度保費等值 ⁽³⁾ | | | 新業務保費現值 | | |
|----------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------|
| | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) |
| 集團保險業務 | | | | | | | | | | | | |
| 亞洲 ^{(1a) (5) (7)} | 535 | 336 | 59% | 441 | 410 | 8% | 495 | 443 | 12% | 2,734 | 2,303 | 19% |
| 美國 ^{(1a) (7)} | 3,581 | 3,279 | 9% | 1 | 4 | (75%) | 358 | 332 | 8% | 3,581 | 3,307 | 8% |
| 英國 | 1,244 | 1,360 | (9%) | 61 | 53 | 15% | 185 | 189 | (2%) | 1,540 | 1,580 | (3%) |
| 集團總計 | 5,360 | 4,975 | 8% | 503 | 467 | 8% | 1,038 | 964 | 8% | 7,855 | 7,190 | 9% |
| 亞洲保險業務^{(1a) (7)} | | | | | | | | | | | | |
| 香港 | 37 | 19 | 95% | 103 | 83 | 24% | 107 | 85 | 26% | 592 | 464 | 28% |
| 印尼 | 93 | 77 | 21% | 103 | 89 | 16% | 112 | 97 | 15% | 523 | 395 | 32% |
| 馬來西亞 | 26 | 25 | 4% | 43 | 42 | 2% | 46 | 45 | 2% | 307 | 283 | 8% |
| 菲律賓 | 67 | 45 | 49% | 7 | 6 | 17% | 14 | 10 | 40% | 90 | 61 | 48% |
| 新加坡 | 113 | 73 | 55% | 69 | 65 | 6% | 80 | 72 | 11% | 571 | 514 | 11% |
| 泰國 | 6 | 3 | 100% | 10 | 11 | (9%) | 11 | 11 | - | 44 | 39 | 13% |
| 越南 | - | - | 不適用 | 10 | 7 | 43% | 10 | 7 | 43% | 35 | 24 | 46% |
| 東南亞業務 (包括香港) | 342 | 242 | 41% | 345 | 303 | 14% | 380 | 327 | 16% | 2,162 | 1,780 | 21% |
| 中國 ⁽⁵⁾ | 42 | 11 | 282% | 23 | 16 | 44% | 27 | 17 | 59% | 136 | 81 | 68% |
| 韓國 | 117 | 8 | 1,363% | 18 | 20 | (10%) | 30 | 21 | 43% | 191 | 107 | 79% |
| 台灣 | 21 | 43 | (51%) | 17 | 39 | (56%) | 19 | 43 | (56%) | 89 | 183 | (51%) |
| 印度 ⁽⁵⁾ | 13 | 32 | (59%) | 38 | 32 | 19% | 39 | 35 | 11% | 156 | 152 | 3% |
| 亞洲業務總計 | 535 | 336 | 59% | 441 | 410 | 8% | 495 | 443 | 12% | 2,734 | 2,303 | 19% |
| 美國保險業務^{(1a) (7)} | | | | | | | | | | | | |
| 變額年金 | 2,403 | 2,790 | (14%) | - | - | 不適用 | 240 | 279 | (14%) | 2,403 | 2,790 | (14%) |
| Elite Access (變額年金) | 538 | - | 不適用 | - | - | 不適用 | 54 | - | 不適用 | 538 | - | 不適用 |
| 定額年金 | 144 | 162 | (11%) | - | - | 不適用 | 14 | 16 | (13%) | 144 | 162 | (11%) |
| 定額指數年金 | 342 | 249 | 37% | - | - | 不適用 | 34 | 25 | 36% | 342 | 249 | 37% |
| 人壽保險 | - | 2 | (100%) | 1 | 4 | (75%) | 1 | 4 | (75%) | - | 30 | (100%) |
| 批發 | 154 | 76 | 103% | - | - | 不適用 | 15 | 8 | 88% | 154 | 76 | 103% |
| 美國保險業務總計 | 3,581 | 3,279 | 9% | 1 | 4 | (75%) | 358 | 332 | 8% | 3,581 | 3,307 | 8% |
| 英國及歐洲保險業務 | | | | | | | | | | | | |
| 直接及合夥年金 | 76 | 66 | 15% | - | - | 不適用 | 8 | 7 | 14% | 76 | 66 | 15% |
| 中介機構年金 | 151 | 103 | 47% | - | - | 不適用 | 15 | 10 | 50% | 151 | 103 | 47% |
| 內部歸屬年金 | 318 | 310 | 3% | - | - | 不適用 | 32 | 31 | 3% | 318 | 310 | 3% |
| 個人年金總計 | 545 | 479 | 14% | - | - | 不適用 | 55 | 48 | 15% | 545 | 479 | 14% |
| 企業退休金 | 45 | 91 | (51%) | 49 | 40 | 23% | 53 | 49 | 8% | 269 | 250 | 8% |
| 境內債券 | 447 | 548 | (18%) | - | - | 不適用 | 45 | 55 | (18%) | 448 | 548 | (18%) |
| 其他產品 | 185 | 242 | (24%) | 12 | 13 | (8%) | 30 | 37 | (19%) | 256 | 303 | (16%) |
| 批發 | 22 | - | 不適用 | - | - | 不適用 | 2 | - | 不適用 | 22 | - | 不適用 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 1,244 | 1,360 | (9%) | 61 | 53 | 15% | 185 | 189 | (2%) | 1,540 | 1,580 | (3%) |
| 集團總計 | 5,360 | 4,975 | 8% | 503 | 467 | 8% | 1,038 | 964 | 8% | 7,855 | 7,190 | 9% |

附表 1B — 按固定匯率計算

PRUDENTIAL PLC — 新業務 (二零一三年第一季度)

保險業務

| | 整付 | | | 期繳 | | | 年度保費等值 ⁽³⁾ | | | 新業務保費現值 | | |
|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------|
| | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) | 二零一三年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 二零一二年 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | +/- (%) |
| 集團保險業務 | | | | | | | | | | | | |
| 亞洲 ^{(1b)(7)} | 535 | 337 | 59% | 441 | 409 | 8% | 495 | 444 | 11% | 2,734 | 2,316 | 18% |
| 美國 ^{(1b)(7)} | 3,581 | 3,318 | 8% | 1 | 4 | (75%) | 358 | 335 | 7% | 3,581 | 3,347 | 7% |
| 英國 | 1,244 | 1,360 | (9%) | 61 | 53 | 15% | 185 | 189 | (2%) | 1,540 | 1,580 | (3%) |
| 集團總計 | 5,360 | 5,015 | 7% | 503 | 466 | 8% | 1,038 | 968 | 7% | 7,855 | 7,243 | 8% |
| 亞洲保險業務^{(1b)(7)} | | | | | | | | | | | | |
| 香港 | 37 | 19 | 95% | 103 | 84 | 23% | 107 | 86 | 24% | 592 | 470 | 26% |
| 印尼 | 93 | 73 | 27% | 103 | 85 | 21% | 112 | 92 | 22% | 523 | 374 | 40% |
| 馬來西亞 | 26 | 25 | 4% | 43 | 43 | 0% | 46 | 45 | 2% | 307 | 285 | 8% |
| 菲律賓 | 67 | 48 | 40% | 7 | 6 | 17% | 14 | 11 | 27% | 90 | 65 | 38% |
| 新加坡 | 113 | 76 | 49% | 69 | 67 | 3% | 80 | 75 | 7% | 571 | 530 | 8% |
| 泰國 | 6 | 3 | 100% | 10 | 11 | (9%) | 11 | 12 | (8%) | 44 | 41 | 7% |
| 越南 | - | - | 不適用 | 10 | 7 | 43% | 10 | 7 | 43% | 35 | 25 | 40% |
| 東南亞業務 (包括香港) | 342 | 244 | 40% | 345 | 303 | 14% | 380 | 328 | 16% | 2,162 | 1,790 | 21% |
| 中國 ⁽⁵⁾ | 42 | 12 | 250% | 23 | 16 | 44% | 27 | 18 | 50% | 136 | 83 | 64% |
| 韓國 | 117 | 8 | 1,363% | 18 | 21 | (14%) | 30 | 22 | 36% | 191 | 113 | 69% |
| 台灣 | 21 | 43 | (51%) | 17 | 39 | (56%) | 19 | 43 | (56%) | 89 | 187 | (52%) |
| 印度 ⁽⁵⁾ | 13 | 30 | (57%) | 38 | 30 | 27% | 39 | 33 | 18% | 156 | 143 | 9% |
| 亞洲業務總計 | 535 | 337 | 59% | 441 | 409 | 8% | 495 | 444 | 11% | 2,734 | 2,316 | 18% |
| 美國保險業務^{(1b)(7)} | | | | | | | | | | | | |
| 變額年金 | 2,403 | 2,823 | (15%) | - | - | 不適用 | 240 | 282 | (15%) | 2,403 | 2,823 | (15%) |
| Elite Access (變額年金) | 538 | - | 不適用 | - | - | 不適用 | 54 | - | 不適用 | 538 | - | 不適用 |
| 定額年金 | 144 | 164 | (12%) | - | - | 不適用 | 14 | 16 | (13%) | 144 | 164 | (12%) |
| 定額指數年金 | 342 | 252 | 36% | - | - | 不適用 | 34 | 25 | 36% | 342 | 252 | 36% |
| 人壽保險 | - | 2 | (100%) | 1 | 4 | (75%) | 1 | 4 | (75%) | - | 31 | (100%) |
| 批發 | 154 | 77 | 100% | - | - | 不適用 | 15 | 8 | 88% | 154 | 77 | 100% |
| 美國保險業務總計 | 3,581 | 3,318 | 8% | 1 | 4 | (75%) | 358 | 335 | 7% | 3,581 | 3,347 | 7% |
| 英國及歐洲保險業務 | | | | | | | | | | | | |
| 直接及合夥年金 | 76 | 66 | 15% | - | - | 不適用 | 8 | 7 | 14% | 76 | 66 | 15% |
| 中介機構年金 | 151 | 103 | 47% | - | - | 不適用 | 15 | 10 | 50% | 151 | 103 | 47% |
| 內部歸屬年金 | 318 | 310 | 3% | - | - | 不適用 | 32 | 31 | 3% | 318 | 310 | 3% |
| 個人年金總計 | 545 | 479 | 14% | - | - | 不適用 | 55 | 48 | 15% | 545 | 479 | 14% |
| 企業退休金 | 45 | 91 | (51%) | 49 | 40 | 23% | 53 | 49 | 8% | 269 | 250 | 8% |
| 境內債券 | 447 | 548 | (18%) | - | - | 不適用 | 45 | 55 | (18%) | 448 | 548 | (18%) |
| 其他產品 | 185 | 242 | (24%) | 12 | 13 | (8%) | 30 | 37 | (19%) | 256 | 303 | (16%) |
| 批發 | 22 | - | 不適用 | - | - | 不適用 | 2 | - | 不適用 | 22 | - | 不適用 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 1,244 | 1,360 | (9%) | 61 | 53 | 15% | 185 | 189 | (2%) | 1,540 | 1,580 | (3%) |
| 集團總計 | 5,360 | 5,015 | 7% | 503 | 466 | 8% | 1,038 | 968 | 7% | 7,855 | 7,243 | 8% |

附表 2A — 按過往匯率計算

PRUDENTIAL PLC — 新業務 (二零一三年第一季度)

總保險新業務年度保費等值 — 季度

| | 二零一二年 | | | | 二零一三年 |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 第一季度 百萬英鎊 | 第二季度 百萬英鎊 | 第三季度 百萬英鎊 | 第四季度 百萬英鎊 | 第一季度 百萬英鎊 |
| 集團保險業務 | | | | | |
| 亞洲 ^{(1a) (7)} | 443 | 456 | 429 | 569 | 495 |
| 美國 ^{(1a) (7)} | 332 | 387 | 414 | 329 | 358 |
| 英國 | 189 | 223 | 205 | 219 | 185 |
| 集團總計 | 964 | 1,066 | 1,048 | 1,117 | 1,038 |
| 亞洲保險業務^{(1a) (7)} | | | | | |
| 香港 | 85 | 92 | 96 | 123 | 107 |
| 印尼 | 97 | 109 | 97 | 143 | 112 |
| 馬來西亞 | 45 | 53 | 47 | 73 | 46 |
| 菲律賓 | 10 | 11 | 12 | 12 | 14 |
| 新加坡 | 72 | 69 | 76 | 84 | 80 |
| 泰國 | 11 | 8 | 9 | 9 | 11 |
| 越南 | 7 | 11 | 11 | 16 | 10 |
| 東南亞業務 (包括香港) | 327 | 353 | 348 | 460 | 380 |
| 中國 ⁽⁸⁾ | 17 | 16 | 13 | 10 | 27 |
| 韓國 | 21 | 24 | 22 | 28 | 30 |
| 台灣 | 43 | 45 | 24 | 44 | 19 |
| 印度 ⁽⁵⁾ | 35 | 18 | 22 | 27 | 39 |
| 亞洲保險業務總計 | 443 | 456 | 429 | 569 | 495 |
| 美國保險業務^{(1a) (7)} | | | | | |
| 變額年金 | 279 | 318 | 333 | 230 | 240 |
| Elite Access (變額年金) | - | 14 | 26 | 45 | 54 |
| 定額年金 | 16 | 15 | 14 | 13 | 14 |
| 定額指數年金 | 25 | 25 | 29 | 30 | 34 |
| 人壽保險 | 4 | 4 | 3 | 1 | 1 |
| 批發 | 8 | 11 | 9 | 10 | 15 |
| 美國保險業務總計 | 332 | 387 | 414 | 329 | 358 |
| 英國及歐洲保險業務 | | | | | |
| 直接及合夥年金 | 7 | 7 | 7 | 9 | 8 |
| 中介機構年金 | 10 | 15 | 16 | 24 | 15 |
| 內部歸屬年金 | 31 | 35 | 38 | 42 | 32 |
| 個人年金總計 | 48 | 57 | 61 | 75 | 55 |
| 企業退休金 | 49 | 55 | 44 | 41 | 53 |
| 境內債券 | 55 | 51 | 55 | 67 | 45 |
| 其他產品 | 37 | 33 | 31 | 36 | 30 |
| 批發 | - | 27 | 14 | - | 2 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 189 | 223 | 205 | 219 | 185 |
| 集團總計 | 964 | 1,066 | 1,048 | 1,117 | 1,038 |

附表 2B — 按固定匯率計算

PRUDENTIAL PLC — 新業務 (二零一三年第一季度)

總保險新業務年度保費等值 — 季度

| | 二零一二年 | | | | 二零一三年 |
|---------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 第一季度 百萬英鎊 | 第二季度 百萬英鎊 | 第三季度 百萬英鎊 | 第四季度 百萬英鎊 | 第一季度 百萬英鎊 |
| 集團保險業務 | | | | | |
| 亞洲 ^{(1b)(7)} | 444 | 465 | 441 | 584 | 495 |
| 美國 ^{(1b)(7)} | 335 | 395 | 419 | 340 | 358 |
| 英國 | 189 | 223 | 205 | 219 | 185 |
| 集團總計 | 968 | 1,083 | 1,065 | 1,143 | 1,038 |
| 亞洲保險業務^{(1b)(7)} | | | | | |
| 香港 | 86 | 94 | 97 | 127 | 107 |
| 印尼 | 92 | 106 | 97 | 145 | 112 |
| 馬來西亞 | 45 | 54 | 49 | 74 | 46 |
| 菲律賓 | 11 | 11 | 13 | 13 | 14 |
| 新加坡 | 75 | 72 | 78 | 86 | 80 |
| 泰國 | 12 | 9 | 10 | 9 | 11 |
| 越南 | 7 | 11 | 12 | 16 | 10 |
| 東南亞業務 (包括香港) | 328 | 357 | 356 | 470 | 380 |
| 中國 ⁽⁸⁾ | 18 | 17 | 13 | 11 | 27 |
| 韓國 | 22 | 26 | 23 | 30 | 30 |
| 台灣 | 43 | 47 | 25 | 45 | 19 |
| 印度 ⁽⁵⁾ | 33 | 18 | 24 | 28 | 39 |
| 亞洲保險業務總計 | 444 | 465 | 441 | 584 | 495 |
| 美國保險業務^{(1b)(7)} | | | | | |
| 變額年金 | 282 | 325 | 337 | 239 | 240 |
| Elite Access (變額年金) | - | 14 | 27 | 46 | 54 |
| 定額年金 | 16 | 15 | 14 | 13 | 14 |
| 定額指數年金 | 25 | 26 | 29 | 31 | 34 |
| 人壽保險 | 4 | 4 | 3 | 1 | 1 |
| 批發 | 8 | 11 | 9 | 10 | 15 |
| 美國保險業務總計 | 335 | 395 | 419 | 340 | 358 |
| 英國及歐洲保險業務 | | | | | |
| 直接及合夥年金 | 7 | 7 | 7 | 9 | 8 |
| 中介機構年金 | 10 | 15 | 16 | 24 | 15 |
| 內部歸屬年金 | 31 | 35 | 38 | 42 | 32 |
| 個人年金總計 | 48 | 57 | 61 | 75 | 55 |
| 企業退休金 | 49 | 55 | 44 | 41 | 53 |
| 境內債券 | 55 | 51 | 55 | 67 | 45 |
| 其他產品 | 37 | 33 | 31 | 36 | 30 |
| 批發 | - | 27 | 14 | - | 2 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 189 | 223 | 205 | 219 | 185 |
| 集團總計 | 968 | 1,083 | 1,065 | 1,143 | 1,038 |

附表 3 — 按過往匯率計算

PRUDENTIAL PLC — 新業務 (二零一三年第一季度)

投資業務 — 季度

| | 二零一二年 | | | | 二零一三年 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 第一季度 百萬英鎊 | 第二季度 百萬英鎊 | 第三季度 百萬英鎊 | 第四季度 百萬英鎊 | 第一季度 百萬英鎊 |
| 集團投資業務 | | | | | |
| 期初管理基金 | 106,984 | 109,507 | 110,204 | 120,709 | 129,498 |
| 淨流量： ⁽¹⁰⁾ | 2,116 | 3,251 | 6,975 | 6,165 | 3,502 |
| — 流入總額 | 9,183 | 9,305 | 13,228 | 13,783 | 13,409 |
| — 贖回 | (7,067) | (6,054) | (6,253) | (7,618) | (9,907) |
| 其他變動 | 407 | (2,554) | 3,530 | 2,624 | 5,926 |
| 集團投資業務總計 | 109,507 | 110,204 | 120,709 | 129,498 | 138,926 |
| M&G | | | | | |
| 零售 | | | | | |
| 期初管理基金 | 44,228 | 47,972 | 48,352 | 51,951 | 54,879 |
| 淨流量： | 2,398 | 1,876 | 1,863 | 1,705 | 2,446 |
| — 流入總額 | 6,055 | 4,995 | 4,903 | 5,528 | 7,213 |
| — 贖回 | (3,657) | (3,119) | (3,040) | (3,823) | (4,767) |
| 其他變動 | 1,346 | (1,496) | 1,736 | 1,223 | 4,102 |
| 期末管理基金 | 47,972 | 48,352 | 51,951 | 54,879 | 61,427 |
| 機構⁽⁴⁾ | | | | | |
| 期初管理基金 | 47,720 | 45,371 | 46,291 | 52,215 | 56,989 |
| 淨流量： | (631) | 1,298 | 4,505 | 3,867 | (15) |
| — 流入總額 | 954 | 2,697 | 5,643 | 5,688 | 2,656 |
| — 贖回 | (1,585) | (1,399) | (1,138) | (1,821) | (2,671) |
| 其他變動 | (1,718) | (378) | 1,419 | 907 | 771 |
| 期末管理基金 | 45,371 | 46,291 | 52,215 | 56,989 | 57,745 |
| M&G 投資業務總計 | 93,343 | 94,643 | 104,166 | 111,868 | 119,172 |
| PPM South Africa 管理基金計入 M&G 總額 | 3,757 | 3,584 | 3,848 | 4,391 | 4,701 |
| 瀚亞 — 不包括貨幣市場基金⁽¹⁰⁾ | | | | | |
| 股票／債券／其他⁽⁹⁾ | | | | | |
| 期初管理基金 | 13,007 | 13,970 | 13,423 | 14,508 | 15,457 |
| 淨流量： | 333 | 50 | 838 | 521 | 795 |
| — 流入總額 | 2,120 | 1,552 | 2,407 | 2,446 | 3,122 |
| — 贖回 | (1,787) | (1,502) | (1,569) | (1,925) | (2,327) |
| 其他變動 | 630 | (597) | 247 | 428 | 954 |
| 期末管理基金 ⁽⁶⁾ | 13,970 | 13,423 | 14,508 | 15,457 | 17,206 |
| 第三方機構授權 | | | | | |
| 期初管理基金 | 2,029 | 2,194 | 2,138 | 2,035 | 2,173 |
| 淨流量： | 16 | 27 | (231) | 72 | 276 |
| — 流入總額 | 54 | 61 | 275 | 121 | 418 |
| — 贖回 | (38) | (34) | (506) | (49) | (142) |
| 其他變動 | 149 | (83) | 128 | 66 | 99 |
| 期末管理基金 ⁽⁶⁾ | 2,194 | 2,138 | 2,035 | 2,173 | 2,548 |
| 瀚亞投資業務總計 | 16,164 | 15,561 | 16,543 | 17,630 | 19,754 |
| 美國 | | | | | |
| Curian Capital — 管理基金 ⁽⁶⁾⁽¹¹⁾ | 5,064 | 5,193 | 5,332 | 5,473 | 6,315 |

附表 4 — 按過往匯率計算

PRUDENTIAL PLC — 新業務（二零一三年第一季度）

總保險新業務利潤

| | 二零一二年 | | | | 二零一三年 |
|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | 第一季度 年初至今 百萬英鎊 | 第二季度 年初至今 百萬英鎊 | 第三季度 年初至今 百萬英鎊 | 第四季度 年初至今 百萬英鎊 | 第一季度 年初至今 百萬英鎊 |
| 年度保費等值⁽³⁾ | | | | | |
| 亞洲保險業務總計 | 443 | 899 | 1,328 | 1,897 | 495 |
| 美國保險業務總計 | 332 | 719 | 1,133 | 1,462 | 358 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 189 | 412 | 617 | 836 | 185 |
| 集團總計 | 964 | 2,030 | 3,078 | 4,195 | 1,038 |
| 新業務利潤⁽²⁾ | | | | | |
| 亞洲保險業務總計 | 260 | 547 | 828 | 1,266 | 308 |
| 美國保險業務總計 | 214 | 442 | 683 | 873 | 192 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 62 | 152 | 227 | 313 | 63 |
| 集團總計 | 536 | 1,141 | 1,738 | 2,452 | 563 |
| 新業務溢利率（年度保費等值百分比） | | | | | |
| 亞洲保險業務總計 | 59% | 61% | 62% | 67% | 62% |
| 美國保險業務總計 | 64% | 61% | 60% | 60% | 54% |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 33% | 37% | 37% | 37% | 34% |
| 集團總計 | 56% | 56% | 56% | 58% | 54% |
| 新業務保費現值⁽³⁾ | | | | | |
| 亞洲保險業務總計 | 2,303 | 4,725 | 7,074 | 10,544 | 2,734 |
| 美國保險業務總計 | 3,307 | 7,180 | 11,308 | 14,600 | 3,581 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 1,580 | 3,495 | 5,264 | 7,311 | 1,540 |
| 集團總計 | 7,190 | 15,400 | 23,646 | 32,455 | 7,855 |
| 新業務利潤⁽²⁾ | | | | | |
| 亞洲保險業務總計 | 260 | 547 | 828 | 1,266 | 308 |
| 美國保險業務總計 | 214 | 442 | 683 | 873 | 192 |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 62 | 152 | 227 | 313 | 63 |
| 集團總計 | 536 | 1,141 | 1,738 | 2,452 | 563 |
| 新業務溢利率（新業務保費現值百分比） | | | | | |
| 亞洲保險業務總計 | 11.3% | 11.6% | 11.7% | 12.0% | 11.3% |
| 美國保險業務總計 | 6.5% | 6.2% | 6.0% | 6.0% | 5.4% |
| 英國及歐洲保險業務總計 | 3.9% | 4.3% | 4.3% | 4.3% | 4.1% |
| 集團總計 | 7.5% | 7.4% | 7.4% | 7.6% | 7.2% |

附表 5

歐洲內含價值新業務估值方式及假設

新業務的估值

二零一三年第一季度新業務的估值指採用非經濟假設（與二零一二年十二月三十一日所採納者相一致）釐定的利潤。對於英國即期年金業務及於亞洲（主要是新加坡）的整付保費萬用壽險產品，在釐定新業務貢獻時使用反映銷售時點市況的經濟假設。這與業務定價基礎一致，原因是抵補利率與特定資產的收益率相連，而該收益率在保單銷售時點購買資產時鎖定。對於本集團內的其他業務，則使用期末經濟假設。

主要經濟假設

各地區的股票及物業資產類別及公司債券的預期回報乃由無風險利率加上基於本集團長期展望釐定的風險溢價得出。在亞洲，於二零一三年三月三十一日，股票風險溢價範圍介乎 3.5% 至 8.8%（二零一二年十二月三十一日：3.5% 至 8.8%；二零一二年三月三十一日：3.5% 至 8.7%）。於下表所示的所有期間，美國及英國的股票風險溢價為 4.0%。

假定投資回報反映於估值日所持並分配至承保業務的資產的預期未來回報。

下表為主要財務假設概要：

亞洲業務^{附註(ii)}

二零一三年三月三十一日

| | 中國 | 香港 附註 (ii)、(iv) | 印度 | 印尼 | 韓國 | 馬來西亞 附註 (iii)、(iv) | 菲律賓 | 新加坡 附註(iv) | 台灣 | 泰國 | 越南 |
|----------|------|-----------------------|------|------|------|--------------------------|------|---------------|-----|------|------|
| | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % |
| 新業務風險貼現率 | 10.1 | 4.0 | 13.1 | 9.7 | 6.6 | 5.8 | 9.8 | 3.8 | 3.6 | 10.2 | 16.3 |
| 政府債券收益率 | 3.6 | 1.9 | 8.1 | 5.65 | 2.75 | 3.5 | 3.05 | 1.55 | 1.3 | 3.5 | 9.5 |

二零一二年十二月三十一日

| | 中國 | 香港 附註 (ii)、(iv) | 印度 | 印尼 | 韓國 | 馬來西亞 附註 (iii)、(iv) | 菲律賓 | 新加坡 附註(iv) | 台灣 | 泰國 | 越南 |
|----------|------|-----------------------|------|-----|-----|--------------------------|------|---------------|------|------|------|
| | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % |
| 新業務風險貼現率 | 10.1 | 3.8 | 13.2 | 9.4 | 7.4 | 5.8 | 11.1 | 3.6 | 3.25 | 10.3 | 17.2 |
| 政府債券收益率 | 3.6 | 1.8 | 8.2 | 5.3 | 3.2 | 3.5 | 4.35 | 1.3 | 1.2 | 3.5 | 10.5 |

二零一二年三月三十一日

| | 中國 | 香港 附註 (ii)、(iv) | 印度 | 印尼 | 韓國 | 馬來西亞 附註 (iii)、(iv) | 菲律賓 | 新加坡 附註(iv) | 台灣 | 泰國 | 越南 |
|----------|-------|-----------------------|------|------|-----|--------------------------|------|---------------|-----|------|------|
| | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % | % |
| 新業務風險貼現率 | 10.05 | 4.2 | 13.7 | 11.0 | 7.2 | 6.4 | 12.4 | 4.0 | 5.0 | 10.6 | 18.5 |
| 政府債券收益率 | 3.55 | 2.2 | 8.7 | 6.0 | 4.0 | 3.7 | 5.7 | 1.7 | 1.3 | 3.85 | 11.8 |

附表 5

歐洲內含價值新業務估值方式及假設（續）

| | 亞洲總計 | | |
|-----------------------------|-----------------|------------------|-----------------|
| | 二零一三年 三月三十一日 | 二零一二年 十二月三十一日 | 二零一二年 三月三十一日 |
| | % | % | % |
| 新業務加權風險貼現率 ^{附註(i)} | 7.1 | 6.8 | 7.5 |

附註

- (i) 上文所示亞洲業務的加權風險貼現率乃將各國風險貼現率按其歐洲內含價值基準新經營業績所佔比重釐定。
- (ii) 就香港而言，上述假設適用於以美元計值的業務。就其他地區而言，上述假設適用於以當地貨幣計值的業務。
- (iii) 馬來西亞的風險貼現率反映馬來西亞人壽及伊斯蘭保險業務。
- (iv) 持有股票數量最多的亞洲業務的平均股票回報假設為：

| | 二零一三年 三月三十一日 | 二零一二年 十二月三十一日 | 二零一二年 三月三十一日 |
|------|-----------------|------------------|-----------------|
| | % | % | % |
| 香港 | 5.9 | 5.8 | 6.2 |
| 馬來西亞 | 9.5 | 9.5 | 9.7 |
| 新加坡 | 7.6 | 7.35 | 7.7 |

為取得平均值，首先計算出所有模擬情景中預測期末累計回報的平均數，然後將平均累計回報的平方根減 1 計算出年度平均回報。

美國業務

| | 二零一三年 三月三十一日 | 二零一二年 十二月三十一日 | 二零一二年 三月三十一日 |
|------------------------------|-----------------|------------------|-----------------|
| | % | % | % |
| 所假設的新業務息差： ^{附註(ii)} | | | |
| 定額年金業務： ^{1、2附註(i)} | | | |
| 一月至六月發行 | 1.2 | 1.4 | 1.5 |
| 七月至十二月發行 | 不適用 | 1.1 | 不適用 |
| 定額指數年金業務： ^{2附註(i)} | | | |
| 一月至六月發行 | 1.45 | 1.75 | 2.0 |
| 七月至十二月發行 | 不適用 | 1.35 | 不適用 |
| 機構業務 | 0.75 | 1.25 | 1.25 |
| 新業務風險貼現率 | | | |
| 變額年金 | 6.6 | 6.5 | 7.0 |
| 非變額年金 | 4.1 | 4.0 | 5.0 |
| 加權平均值總計 | 6.4 | 6.3 | 6.8 |
| 美國十年期國庫債券期末息率 | 1.9 | 1.8 | 2.2 |
| 美國股票的稅前預期長期名義回報率 | 5.9 | 5.8 | 6.2 |

¹ 包括於普通賬戶中投資的變額年金業務比例

² 於五年內，線性上調 25 個基點轉為長期假設

附註

- (i) 上表所假設之新業務息差均為業務發行時的息差。就定額年金業務（包括於一般賬戶中投資的變額年金業務部分）及定額指數年金業務而言，假設息差於五年內線性上調 25 個基點直至等於長期假設。
- (ii) 信貸風險處理
預測現金流量已計入收益率與保單持有人抵補利率間的預期長期息差。預測收益率為經按時間調整以反映預測再投資利率的賬面收益率。正現金流量淨額假定會再投資於公司債券、商業按揭及限定夥伴組合。該等資產的收益率假定會由現行水平評定為已計算轉投資產十年後長期假定信貸息差 1.25% 的收益率。該收益率亦反映長期違約的撥備於上述所有期間為 25 個基點。

附表 5

歐洲內含價值新業務估值方式及假設（續）

倘屆時有更高的長期違約水平，則與保單持有人給付不可變更的英國年金業務不同，Jackson 有若干酌情權視乎合約保證水平及整體市場競爭因素調整抵補利率。

(iii) 規定資本

二零一三年第一季度，計算新業務利潤的假設規定資本水平已設定為全國保險專員協會(NAIC)按公司行動水平規定的以風險為基礎資本 250%的金額。正如附表 6 的說明，該水平與二零一三年就計算 Jackson 根據保險集團指令 (IGD) 向本集團盈餘作出貢獻所採用的水平一致。二零一二年報告新業務利潤水平乃假設規定資本水平為 235%而計量。

Jackson 的業績反映已應用上文所示貼現率，該貼現率包括信貸風險溢價與短期降級及違約撥備的額外撥備，一般賬戶業務為 150 個基點（二零一二年十二月三十一日：150 個基點；二零一二年三月三十一日：200 個基點），變額年金業務為 30 個基點（二零一二年十二月三十一日：30 個基點；二零一二年三月三十一日：40 個基點），以反映部分變額年金業務被分配至一般賬戶。

英國業務

| | 二零一三年 三月三十一日 % | 二零一二年 十二月三十一日 % | 二零一二年 三月三十一日 % |
|------------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| 股東支持年金業務： 附註(i) | | | |
| 新業務風險貼現率 | 6.8 | 6.9 | 7.5 |
| 稅前預期長期名義回報率 | 3.9 | 4.2 | 4.45 |
| 其他業務： | | | |
| 新業務風險貼現率 附註(ii) | 5.4 | 5.2 | 5.7 |
| 稅前預期長期名義投資回報率： | | | |
| 英國股票 | 6.3 | 6.3 | 6.7 |
| 金邊債券 | 2.3 | 2.3 | 2.7 |
| 公司債券 | 3.9 | 3.9 | 4.3 |
| PAC 分紅基金的稅後預期長期名義回報率： | | | |
| （毋須納稅的）退休金業務 | 5.1 | 5.0 | 5.4 |
| 壽險業務 | 4.45 | 4.35 | 4.7 |

附註

- (i) 對於保誠的英國股東支持年金業務，保誠已使用市場一致性內含價值法計算隱含風險貼現率，然後用於預測最佳估計現金流量。在計算年金市場一致性內含價值時，未來現金流量將被折現。貼現率使用掉期收益曲綫加上保誠於考慮預期長期違約、信貸風險溢價、投資組合按信貸風險下調 1 個等級的撥備及短期違約的撥備後就支持年金負債的資產的預期回報的評估所作的流動性溢價撥備。在計算市場一致性內含價值時使用的信貸假設及對於股東支持年金新業務而言債券息差超出掉期利率的剩餘流動性溢價部分如下：

| | 二零一三年 三月三十一日 (基點) | 二零一二年 十二月三十一日 (基點) | 二零一二年 三月三十一日 (基點) |
|--------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 債券息差超出掉期利率部分 | 111 | 150 | 164 |
| 信貸風險總撥備 | 28 | 35 | 30 |
| 流動性溢價 | 83 | 115 | 134 |

- (ii) 英國保險業務（股東支持年金除外）的新業務風險貼現率反映視乎業務種類而定的加權貼現率。

附表 6

資本管理

本集團仍然專注於主動管理其資產負債表及風險狀況。我們繼續對重要資本計量施加嚴格壓力測試，評估本集團於中短期內能夠承受重大市場衝擊的能力。

穩健的資產負債表是我們策略的核心，也是我們客戶選擇我們產品時的重要考慮因素。這種實力使客戶對本集團充滿信心，相信我們將會長期為他們服務。嚴格而積極的管理及資金分配仍是本集團的核心關注事項。

我們的資本狀況仍然穩健。我們一貫專注於透過在承保可盈利新業務、保留資本及賺取現金之間達致最佳的平衡，以維持本集團的財務實力。

本集團於二零一二年的業績公告中披露，於二零一三年三月，我們與金融服務管理局（現為英國審慎監管局）¹達成一致意見，修訂計算 Jackson 對集團 IGD 盈餘的貢獻的方法。至當時為止，Jackson 對已報告 IGD 的貢獻乃基於干預水平，設定為美國以風險為基礎資本的公司行動水平的 75%。根據經修訂基準，Jackson 對 IGD 盈餘的貢獻將等於超過公司行動水平 250% 的部分。這更符合我們先前用於報告自由盈餘的基準，我們先前設定為公司行動水平的 235%²。由於尚無議定的償付能力標準 II 方法，我們認為這項變動令 IGD 盈餘成為更有意義的指標，更符合實際經濟狀況。經修訂 IGD 盈餘計算方法並不影響美國業務在當地的管理或監管方式。

根據經修訂基準，我們估計於二零一三年三月三十一日，本集團 IGD 資本盈餘為 40 億英鎊（已計及二零一二年末期股息 5 億英鎊並扣除 Jackson 的公司行動水平由 75% 變為 250% 產生的 12 億英鎊），相當於可用資本為資本規定的 2.4 倍。

於二零一二年十二月三十一日則為 51 億英鎊（未計及二零一二年末期股息 5 億英鎊）及於二零一二年三月三十一日為 38 億英鎊（已計及二零一一年末期股息 4 億英鎊）。該兩項比較數字均不包括其後 Jackson 貢獻基準的變動。

截至二零一三年三月三十一日，我們就多項事件對我們的 IGD 資本狀況進行的壓力測試，得出以下結果：

- 股票市場由二零一三年三月三十一日的水平瞬間下跌 20% 將使 IGD 盈餘減少 3 億英鎊；
- 股票市場下跌 40%（包括一次 20% 的瞬間下跌及在其後四週內進一步下跌 20%）將使 IGD 盈餘減少 8.50 億英鎊；
- 利率一次減少 100 個基點（以零點為底線）將使 IGD 盈餘減少 5 億英鎊；
- 為預計水平 10 倍的信貸違約將使 IGD 盈餘減少 6.50 億英鎊。

於二零一三年五月三日完成收購 Thanachart Life。我們估計該收購事項將使本集團 IGD 盈餘減少 3 億英鎊。

除穩健的資本狀況外，根據法定基準，英國股東年金基金信貸準備金總額亦為我們超越 IGD 盈餘的資本狀況提供保障。截至二零一三年三月三十一日，該信貸準備金為 21 億英鎊，相等於支持年金負債的資產的 7.1%，佔組合掉期息差的 42%，而二零一二年十二月三十一日則為 40%，二零一二年三月三十一日為 35%。

英國分紅基金盈餘並不計入計算 IGD。於二零一三年三月三十一日，英國分紅基金遺留資產的價值估計為 75 億英鎊。股東於未來從英國分紅基金轉讓權益的價值為 23 億英鎊。

¹於二零一三年四月一日，英國審慎監管局開始負責對銀行、住房互助協會、信貸互助社、保險公司及主要投資公司的審慎規管及監督

²如附表 5 所述，計算二零一三年新業務利潤價值的規定資本假設已設定為公司行動水平 250% 的金額

附表 7

編製基準

對於報告期間內所進行而可能為股東賺取利潤的交易，其指示性交易量計量於新業務附表列示。所顯示金額並非且無意反映《國際財務報告準則》利潤表內記錄的保費收入。年度保費等值銷售額乃約整計算。

附表所示格式與應用於過往財務報告期間的保險及投資產品之間的特點相符。除若干美國機構業務外，歸類為「保險」的產品指為監管匯報目的而被分類為長期保險業務合約者，即屬於根據金融服務管理局（現為英國審慎監管局）規例下受規管活動指令附表一第二部分中的特定保險類別之一。

所示保險產品詳情包括對根據《國際財務報告準則》第 4 號「保險合約」被分類為不涉及重大保險風險的合約的供款。有關產品根據《國際財務報告準則》被描述為投資合約或其他金融工具。納入此類別的合約主要為英國保險業務中所承保的若干單位連結式與類似合約及美國業務中所承保的保證投資合約與類似融資協議。

期繳保費產品的新業務保費乃按年化基礎顯示。內部歸屬業務（如合約包括公開市場期權）則被分類為新業務。新業務保費反映承保業務相關的保費，包括就《國際財務報告準則》為基礎的報告而分類為投資產品的合約的保費。

表中所指管理基金的投資產品乃單位信託基金、互惠基金及類似的零售基金管理安排。雖然適用於此類業務所附保單獲得成本及費用的《國際財務報告準則》認列及計量原則與適用於前述段落中所述根據《國際財務報告準則》第 4 號被分類為投資合約的保險產品者類似，但兩者並無關聯。

新業務利潤已採用本公司二零一二年全年度報告中所載歐洲內含價值的估值方法釐定，相關經濟假設如附表 5 所示。

釐定簽立保單期間所承保新業務的歐洲內含價值基準價值時，已按法定基準申報所載分列年度及整付保費業務的相同基準將保費列入預測現金流量。

此中期管理報告所載的全部數據（及補充附表）均未經審核。

附表 1-6 的附註

- (1a) 海外業務的保險及投資新業務已採用平均匯率計算。直至二零一三年三月三十一日止期間 Jackson 的適用匯率為 1.55 美元。
- (1b) 二零一二年海外業務的保險及投資新業務已採用固定匯率計算。Jackson 的適用匯率為 1.55 美元。
- (2) 新業務價值均按稅前呈報。
- (3) 年度等值按期繳新業務貢獻與整付新業務貢獻 10% 計算，並已作約整。新業務保費現值按相等的整付保費另加新期繳保費業務預期保費現值計算。在釐定現值時，就退保及確定歐洲內含價值新業務利潤時應用的其他假設作出撥備。
- (4) 結餘包括分離及聯合退休計劃基金、私人財務資產及其他機構客戶。其他變動反映 PPM South Africa 管理的策略資產分配資金的現金部分產生的流量淨額。
- (5) 印度的新業務按保誠於印度壽險業務中的 26% 權益列賬。
- (6) 資產負債表數字已經按收市匯率計算。
- (7) 銷售額採用迄今為止年度當時適用的平均匯率換算。個別季度的英鎊業績指迄今為止年度按連續季度報告的英鎊業績彼此之間的差異，並將包括來自較早期間的外匯變動。
- (8) 中國之新業務按保誠於中國壽險業務中之 50% 權益列賬。
- (9) 在香港之強制性公積金（強積金）產品銷售額按保誠於香港強積金業務中之 36% 權益列賬。
- (10) 投資流量不包括瀚亞貨幣市場基金的流入總額 140.03 億英鎊（二零一二年第一季度：125.56 億英鎊）及淨流出 5.28 億英鎊（二零一二年第一季度：淨流出 5.27 億英鎊）。
- (11) 不包括 Curian 變額系列信託基金（旗下內部管理基金）。

承董事會命
Prudential plc
Alan F. Porter
集團公司秘書

二零一三年五月七日，倫敦

截至本公告刊發日期，Prudential plc 的董事會成員為：

主席

Paul Victor Falzon Sant Manduca

執行董事

Cheick Tidjane Thiam (集團執行總裁)、Nicolaos Andreas Nicandrou ACA、Robert Alan Devey、
John William Foley、Michael George Alexander McLintock、Barry Lee Stowe 及 Michael Andrew Wells

獨立非執行董事

Howard John Davies 爵士、Michael William Oliver Garrett、Ann Frances Godbehere FCGA、
Alexander Dewar Kerr Johnston CMG FCA、Kaikhushru Shiavax Nargolwala FCA、Philip John Remnant CBE ACA
及 Andrew Turnbull 勳爵 KCB CVO

* 僅供識別